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REAL CLUB DE GOLF DE CASTIELLO

INFANTIL CAJA RURAL 18

Fecha Listado: 12/08/2025
Hora Listado: 11:28:33

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: CASTIELLO)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

13

16

18
19
20
21
22
23
24
25

ALVAREZ GRANDA, MIGUEL
ADARO VEGA, IGNACIO

AMADO PASTOR, MARINA

FUEYO DE LA VEGA, JAVIER
PEREZ CARBAJAL, DANIELA
HEREDIA BERTOLA, JACOBO
HEREDIA DEL CAMPO, GERMAN
RODRIGUEZ CAPELASTEGUI, CAR
EGUREN RODRIGUEZ, ADRIAN DE
HUICI CANO, EUGENIA

DIAZ CUERVO, JULIA

MERINO RAMOS, OLGA

HUICI CANO, ALEJANDRA
GALLART NOVAL, GABRIELA
HUICI CANO, HUGO

JIMENEZ PARDO, PELAYO

CASO LOPEZ DE HARO, CRISTIN
MONTERO SAENZ, EDUARDO
ALVARGONZALEZ LOPEZ, GABRIE
GARCIA PARRADO, SONSOLES
DE LA RUA LOPEZ, RODRIGO
DIAZ-NEGRETE CAPA, GABRIELA
AMADO PASTOR, JUAN

VAZQUEZ OLIVEIRA, ABRAHAM
DIAZ LEMAIRE, CILLIAN

CLUB

CASTIELLO
CASTIELLO

LA HERRERIA
FEDERACION ASTU
CASTIELLO
CASTIELLO
CASTIELLO
CASTIELLO
RCGLAS ROZAS
CASTIELLO
CASTIELLO
CASTIELLO
CASTIELLO

LA BARGANIZA
CASTIELLO
CASTIELLO
CASTIELLO
CASTIELLO
VILLA DE MADRID
CASTIELLO

GOLF GIJON
CASTIELLO

LA HERRERIA
DEVA GOLF
CASTIELLO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

443
0,3

34,9
43,6
20,6
44,3
10,2
27,0
11,0
14,6
30,6
414
0,3
3,3

5,6

9,9

38,3
26,8
39,1
7,8

16,8
15,4
36,0
36,8
37,4
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FECHA: 11/08/2025 CODIGO: 020125110
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48
0

38
48
22
48
11
29
12
16
33
45
0

4

6

10
41
29
42
8

18
17
39
40
41

1a

41
40
39
39
36
36
35
35
34
33
33
33
30
30
30
29
29
28
27
25
23
22
19
16
10

za

3a

13Vuelta
4 TOT

41
40
39
39
36
36
35
35
34
33
33
33
30
30
30
29
29
28
27
25
23
22
19
16
10



